
Ortsbus

 Mütschi +1', Oberwihel +1', Zämattli +2', 
 Aesch +3', Chellen +3', Usseregg +5', Hinter-
 mettlen +7', Oberhalten +8', Blimoos +9', 
 Oberdorf +10', Obersagen +11', Grueb +12', 
 Gerbi +13', Walchwil Bahnhof +15'

  5

  6 00 B 22 B 43 B

  7 05 B 22 B

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

17 19 B 56 B

18 19 B 56 B

19

20

21

22

23

  0

  1 

Richtung Arth-Goldau

  5   56 A  

  6  26 B 56 A  

  7 17 23 B 56 A  

  8 17 23 

nur 
So  

  9 17 23 

nur 
So

10 17 

11 17 23  

12 17 23 

13 17 23 

14 17 23 

15 17 

16 17 23  

17 17 23 

18 17 23 B 

19 17 23 B 

20 17bis Flüelen  

21 17bis Flüelen  

22 17bis Flüelen  

23 17bis Arth-Goldau

  0 17bis Arth-Goldau    50 bis Arth-Goldau

  1  

S2
bis Erst-
feld

21
bis Arth-Goldau 
Bahnhof

Richtung Zug

  5  07bis Zug   41* A bis Zug

  6 01AD 09 A 18 * 24 BD  41* 54 B

  7 01C 02 A  24 BD  41* 

  8 01 02 B  31A 
35
So  41* 

  9 01 02 B  31A 
35
So  41*

10 01 02 A  31 41* 

11 01 02 A  35 41* 

12 01 02 A  35 41* 

13 01 02 A  35 41* 

14 01 02 A  35 41* 

15 01 02 A  31 41* 

16 01 02 A  35 41* 

17 01 02 A  35 41* 

18 01 02 A  35 B 
31
D  41* 

19 01 02 A  35 B 
31
D  41* 

20 01    41* 

21 01    41* 

22 01    41* 

23 01    41* 

  0 01

  1 01nur
Fr+Sa  

S2
bis Baar 
Lindenpark

5
bis Zug 
Bahnhof

 Rundkurs 
26  15 Min.Abfahrt

Walchwil Bahnhof

2014
gültig ab 15. Dezember 2013

* ohne Halt in
   Walchwil Hörndli

Wir wünschen Ihnen 

gute Fahrt und gute 

Heimkehr! 

Sozialdemokratische 

Partei Walchwil

 

   

www.sp-walchwil.ch

S-Bahn S-BahnBus Bus

A  Mo–Sa ohne allg. Feiertage

B  Mo–Fr ohne allg. Feiertage

C  nur Sa+So

D  verkehrt an: 
    Fronleichnam, Do 29. Mai 2014
    Mariä Himmelfahrt, Fr 15. Aug. 2014 
    Allerheiligen, Sa 1. Nov. 2014
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